Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -_____________ № _____
О внесении изменений в постановление администрации Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2017 года №34 «Об утверждении «Проекта(программа) комплексного благоустройства территории парка и прилегающей территории (ул.Центральная, Клубный переулок, ул.Восточная) в х.Нагольный Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наголенского сельского поселения, администрация Наголенского сельского поселения

постановляет:

1.Внести изменения в «Проект(программа) комплексного благоустройства территории парка и прилегающей территории (ул.Центральная, Клубный переулок, ул.Восточная) в х.Нагольный Котельниковского муниципального района Волгоградской области» согласно приложению 1.

2.Дополнить перечень мероприятий по «Проекту(программа) комплексного благоустройства территории парка и прилегающей территории (ул.Центральная, Клубный переулок, ул.Восточная) в х.Нагольный Котельниковского муниципального района Волгоградской области» пунктом 9 следующего содержания:

«9.Устройство асфальтной спортивной площадки на новом основании»

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Наголенского

сельского поселения:

Н.Г.Габиташвили